

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την Οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "CPI A.E.". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του αρχικού ελεγκτή λογιστή όπως αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: www.cpi.gr
 Ορκωτός ελεγκτής λογιστής: Καγιούλης Ευστάθιος
 Ελεγκτική Εταιρεία: PKF Ευρωελεγκτική ΑΕ

Τύπος Έκθεσης επισκόπησης: Μέθοδος Συμπλήρωσης Ταμειακών Ροών:
 Ημερομηνία Έγκρισης των Οικονομικών Καταστάσεων από το Δ.Σ. της Εταιρείας:

Δεν απαιτείται -Ανέλκται Ενδίδμεση Οικονομική Κατάσταση
 Έμμεση Μέθοδος
 05 Νοεμβρίου 2007

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	30/09/2007	30/06/2006	30/09/2007	30/06/2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια	1.385.604	1.475.418	1.249.804	1.330.515
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	642.604	643.801	565.287	554.384
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.461.081	1.504.023	2.493.964	2.596.620
Αποθέματα	3.410.496	2.763.448	3.159.317	2.380.430
Απαιτήσεις από Πελάτες	10.615.771	11.840.715	8.026.965	8.762.204
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.250.101	1.563.385	514.999	702.573
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	157.346	157.346	157.346	157.346
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	18.923.003	19.948.134	16.167.681	16.484.073
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	2.972.250	2.972.250	2.972.250	2.972.250
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης	2.003.072	2.246.736	2.257.225	2.395.914
Σύνολο καθαρής θέσης μετόχων εταιρείας (α)	4.975.322	5.218.986	5.229.475	5.368.164
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	64	70	0	0
Σύνολο καθαρής θέσης (γ) = (α)+(β)	4.975.386	5.219.056	5.229.475	5.368.164
Μακροπρόθεσμες Δανειακές υποχρεώσεις	1.915.500	290.500	1.915.500	290.500
Προβλήσεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	944.031	952.027	758.031	735.027
Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	4.748.501	6.115.001	3.614.500	4.771.000
Λοιπές βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	6.339.584	7.371.550	4.650.175	5.319.383
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0	0	0	0
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	13.947.617	14.729.078	10.938.206	11.115.910
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	18.923.003	19.948.134	16.167.681	16.484.073

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
(ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	1/7/2007 - 30/09/2007	1/7/2006 - 30/09/2006	1/7/2007 - 30/09/2007	1/7/2006 - 30/09/2006
Κύκλος Εργασιών	6.153.118	6.403.035	5.077.009	5.243.295
Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)	1.208.811	1.336.346	1.073.540	1.201.576
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-135.694	160.645	1.482	222.592
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων	-235.092	58.838	-70.812	141.224
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους	-243.664	-40.029	-138.689	39.019
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρείας	-243.659	-49.025	-138.689	39.019
Μετόχους Μειοψηφίας	-6	-4	0	0
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή βασικά (σε €)	-0,02	-0,005	-0,014	-0,02
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποθεμάτων	93.735	358.612	204.109	393.856

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
(ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	30/09/2007	30/09/2006	30/09/2007	30/09/2006
Σύνολο Καθαρής θέσης έναρξης χρήσης (1/7/2007 και 1/7/2006 αντίστοιχα)	5.219.056	4.873.331	5.368.164	5.153.323
Κέρδη/(ζημιές) περιόδου μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπήσες δραστηριότητες)	-243.670	-36.400	-138.689	39.019
Αύξηση/μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Διανεμηθέντα μερίσματα	0	0	0	0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0	0	0	0
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0	0	0	0
Σύνολο Καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/9/2007 και 30/9/2006 αντίστοιχα)	4.975.386	4.836.931	5.229.475	5.192.343

Πρόσθετα Στοιχεία και Πληροφορίες

- Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων
 - Οι εταιρείες που ενοποιούνται στις ανωτέρω Οικονομικές καταστάσεις παρατίθενται στον κατωτέρω πίνακα με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και το % συμμετοχής:
- | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | % Συμμετοχής | Μέθοδος Ενοποίησης | Έδρα Εταιρείας | Χώρα Εγκατάστασης |
|----------------|--------------|--------------------|------------------------------|-------------------|
| CPI AE | Μητρική | Μητρική | Ραφαηλίδου 1, Ταύρος Αττικής | Ελλάς |
| MDI AE | 99,99% | Πλήρης | Ραφαηλίδου 1, Ταύρος Αττικής | Ελλάς |
| CPI CYPRUS LTD | 100% | Πλήρης | Λεμεσός | Κύπρος |
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διατασία διαφορές δικαστικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας.
 - Για τη μητρική εταιρία "CPI A.E." και για τη θυγατρική "MDI AE" οι φορολογικές δηλώσεις για τις χρήσεις 30/06/2003 έως 30/6/2007 δεν έχουν ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές και υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων και προσεξήσεων όταν αυτές ελεγχθούν και οριστικοποιηθούν. Η θυγατρική "CPI CYPRUS LTD" έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι την 31/12/2005.
 - Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρεία είναι:
- | | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|----------|----------|----------|------------|----------|
| | 30-09-07 | 30-09-06 | 30-09-07 | 30-09-06 |
| Μισθωτοί | 193 | 197 | 128 | 137 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	1/7/2007 - 30/09/2007	1/7/2006 - 30/09/2006	1/7/2007 - 30/09/2007	1/7/2006 - 30/09/2006
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-235.092	62.472	-70.812	141.224
Πλέον / Μείον προσαρμογές για Αποσβέσεις	228.468	197.595	202.627	171.264
Προβλήσεις	-31.000	11.250	0	11.250
Συναλλαγματικές διαφορές	0	-3.692	0	-3.692
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	6.655	1.315	6.655	1.315
Χρεωστικοί Τόκοι και συναφή έξοδα	99.398	102.180	72.294	81.722
Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μείωση / (αύξηση) των αποθεμάτων	-647.048	-195.386	-778.887	-280.702
Μείωση / (αύξηση) των απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)	928.917	237.659	660.584	390.088
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)	-1.008.961	166.211	-646.203	185.624
Μείον Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-99.398	-102.180	-72.294	-81.722
Καταβεβλημένοι φόροι	0	0	0	0
Σύνολο εισρών / (εκρών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-758.060	477.424	-626.036	616.372
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών και λοιπών επενδύσεων	0	0	0	0
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-119.933	-80.067	-115.293	-79.223
Εισπράξεις από πώλησης ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	10.600	65	10.600	65
Σύνολο εισρών / (εκρών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-109.333	-80.002	-104.693	-79.158
Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	8.773.995	5.394.357	8.752.441	4.427.864
Εξοφλήσεις δανείων	-8.515.495	-5.915.356	-8.283.941	-5.114.863
Μερίσματα Πληρωθέντα	0	0	0	0
Σύνολο εισρών / (εκρών) από Χρηματ/νομικές δραστηριότητες (γ)	258.500	-520.999	468.500	-686.999
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-608.894	-123.577	-262.230	-149.785
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.001.966	506.094	355.468	424.983
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	393.073	382.517	93.239	275.198

- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών (αγαθών και υπηρεσιών) σφραγιστικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου και το υπόλοιπο των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στη λήξη της περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, καθώς επίσης οι συναλλαγές και οι συνολικές αμοιβές των μελών της Διοίκησης έχουν ως εξής:
- | | Ο ΟΜΙΛΟΣ | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ |
|---|----------|------------|
| α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών | 19.471 | 211.238 |
| β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών | 211.238 | 19.471 |
| γ) Απαιτήσεις | 145.583 | 78.841 |
| δ) Υποχρεώσεις | 78.841 | 145.583 |
| ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης | 308.838 | 148.420 |
| στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης | 0 | 0 |
| ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης | 0 | 0 |
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση τον μέσο σταθμισμένο αριθμό μετοχών :
 1.7.2007 - 30.9.2007: 9.907.500 1.7.2006 - 30.9.2006: 9.907.500
 - Επενδύσεις σε πάγιο εξοπλισμό και λογισμικά προγράμματα κατά την περίοδο 1/7/2007 - 30/9/2007 :
 Ο Όμιλος 91.239 η Εταιρεία 69.970
 - Εκουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 30.6.2007. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (IFRS) από την 1η Ιουλίου 2005.

Ταύρος, 4/11/2007

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΤΟ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ